
cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

387530 EBL013 North Cape Oak Csak raklapra vásárolható ! L350 1145380 1140784 1140834 1140891 1140983 - - 2 590 Ft/m2 397 410 Ft/raklap

387561 EBL003 Beech 3-strip rustic Csak raklapra vásárolható ! L114 941187 1140791 1140841 1140898 1140990 - - 2 590 Ft/m2 397 410 Ft/raklap

397911 EBL010 Beaumont Oak natural Csak raklapra vásárolható ! L150 941160 1140792 1140842 1140899 1140991 - - 2 590 Ft/m2 397 410 Ft/raklap

397942 EBL025 Polar Oak Csak raklapra vásárolható ! L245 196219 1140785 1140835 1140892 1140984 - - 2 590 Ft/m2 397 410 Ft/raklap

397973 EBL014 Oak 3-strip Csak raklapra vásárolható ! L150 941160 1140792 1140842 1140899 1140991 - - 2 590 Ft/m2 397 410 Ft/raklap

398000 EBL041 Deventer Wood Csak raklapra vásárolható ! L365 1022704 1344705 1344693 1344682 1344709 - - 2 590 Ft/m2 397 410 Ft/raklap
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végzáró
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398246 EBL011 Canadian Pine Csak raklapra vásárolható ! L133 941192 1140792 1140842 1140899 1140991 - - 2 790 Ft/m2 361 249 Ft/raklap

398277 EBL020 Belfort Oak silver ∞ Csak raklapra vásárolható ! L207 942005 1140790 1140840 1140897 1140989 - - 2 790 Ft/m2 361 249 Ft/raklap

412942 EBL039 Falun Oak Csak raklapra vásárolható ! L509 1254938 1140792 1140842 1140899 1140991 - - 2 790 Ft/m2 361 249 Ft/raklap
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398215 EBL006 Achensee Oak 4V K L345 278564 1140792 1140842 1140899 1140991 3 090 Ft/m2 7 694 Ft/csom. - -

403605 EBL042 Grey Avery Oak 4V Csak raklapra vásárolható ! L484 1254952 1140796 1140846 1140903 1140995 - - 3 090 Ft/m2 400 093 Ft/raklap

403636 EBL043 Natural Charlotte Oak 4V K L463 1147513 1344680 1344695 1344684 1344710 3 090 Ft/m2 7 694 Ft/csom. - -

403667 EBL044 Lightgrey Charlotte Oak 4V K L515 1254981 1140784 1140834 1140891 1140983 3 090 Ft/m2 7 694 Ft/csom. - -

403698 EBL045 Brown Charlotte Oak 4V K L551 1279934 1140786 1140836 1140893 1140985 3 090 Ft/m2 7 694 Ft/csom. - -

403728 EBL046 White Wilson Oak 4V ∞ K L461 1147511 1140785 1140835 1140892 1140984 3 090 Ft/m2 7 694 Ft/csom. - -
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398031 EBL008 Alberta Oak polar Csak raklapra vásárolható ! L245 196219 1140785 1140835 1140892 1140984 - - 3 090 Ft/m2 370 800 Ft/raklap

398062 EBL022 Oak Colmar Csak raklapra vásárolható ! L164 942010 1140793 1140843 1140900 1140992 - - 3 090 Ft/m2 370 800 Ft/raklap

398093 EBL035 Oak Modern Natural Csak raklapra vásárolható ! L459 1147509 1140792 1140842 1140899 1140991 - - 3 090 Ft/m2 370 800 Ft/raklap

398413 EBL030 Livingston Oak tobacco K L421 1046231 1140619 1140739 1140876 1140978 3 090 Ft/m2 6 180 Ft/csom. - -
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398291 EBL027 Cortina Oak 4V K L222 955359 1140618 1140738 1140875 1140977 3 390 Ft/m2 6 780 Ft/csom. - -

398321 EBL019 Grey brown Grove Oak 4V ∞ K L224 971141 1140617 1140737 1140874 1140976 3 390 Ft/m2 6 780 Ft/csom. - -

398352 EBL034 Chalet Oak Light 4V Csak raklapra vásárolható ! L416 1046236 1140792 1140842 1140899 1140991 - - 3 390 Ft/m2 406 800 Ft/raklap

Laminált padló kollekció

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

lakossági 13 év
közületi 5 év

2,00 m2/csomag
60 csomag/raklap = 120 m2

W31 / AC3
EN 13329-31

1292 x 193 mm 8 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

Basic 8/31 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 13 év
közületi 5 év

2,00 m2/csomag
60 csomag/raklap = 120 m2

W31 / AC3
EN 13329-31

1292 x 193 mm 8 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

Basic 8/31 Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 10 év
közületi 5 év

2,49 m2/csomag
52 csomag/raklap = 129,48 m2

W31 / AC3
EN 13329-31

1292 x 193 mm 7 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

Basic 7/31 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

lakossági 10 év
közületi 5 év

2,49 m2/csomag
52 csomag/raklap = 129,48 m2

W31 / AC3
EN 13329-31

1292 x 193 mm 7 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

Basic 7/31 Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

lakossági 7 év
közületi 5 év

2,74 m2/csomag
56 csomag/raklap = 153,44 m2

W31 / AC3
EN 13329-31

1292 x 193 mm 6 mm Clic it
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bruttó listaár
raklapos vásárlás

garancia kiszerelés
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

Basic 6/31 Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
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cikkszám
2021-2023

dekorkód
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toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

361714 EPL036 Bardolino Oak grey L386 1022765 1140784 1140834 1140891 1140983 4 290 Ft/m2 10 682 Ft/csom. 3 790 Ft/m2 490 729 Ft/raklap

361745 EPL208 Natural North Oak ∞ L422 1046230 1140792 1140842 1140899 1140991 4 290 Ft/m2 10 682 Ft/csom. 3 790 Ft/m2 490 729 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023
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2 db/cs
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sarok
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toldó
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végzáró
1j+1b/cs

368379 EPL074 Light Dunnington Oak 2V L507 1254908 1344680 1344695 1344684 1344710 4 490 Ft/m2 11 180 Ft/csom. 3 990 Ft/m2 516 625 Ft/raklap

368409 EPL138 Murom Oak grey 2V L414 1046215 1140787 1140837 1140894 1140986 4 490 Ft/m2 11 180 Ft/csom. 3 990 Ft/m2 516 625 Ft/raklap

368577 EPL182 Natural Wild Oak 2V L268 219353 1140792 1140842 1140899 1140991 4 490 Ft/m2 11 180 Ft/csom. 3 990 Ft/m2 516 625 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
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toldó
2 db/cs

végzáró
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361684 EPL036 Bardolino Oak grey 4V L386 1022765 1140784 1140834 1140891 1140983 4 690 Ft/m2 11 678 Ft/csom. 4 190 Ft/m2 542 521 Ft/raklap

368454 EPL182 Natural Wild Oak 4V K L268 219353 1140792 1140842 1140899 1140991 4 190 Ft/m2 10 433 Ft/csom. - -

368515 EPL138 Murom Oak grey 4V K L414 1046215 1140787 1140837 1140894 1140986 4 190 Ft/m2 10 433 Ft/csom. - -

368546 EPL051 White Corton Oak 4V L494 1254944 1140785 1140835 1140892 1140984 4 690 Ft/m2 11 678 Ft/csom. 4 190 Ft/m2 542 521 Ft/raklap
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2021-2023
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361653 EPL051 White Corton Oak L494 1254944 1140785 1140835 1140892 1140984 4 690 Ft/m2 11 678 Ft/csom. 4 190 Ft/m2 542 521 Ft/raklap

364692 EPL036 Bardolino Oak grey L386 1022765 1140784 1140834 1140891 1140983 4 690 Ft/m2 11 678 Ft/csom. 4 190 Ft/m2 542 521 Ft/raklap

364784 EPL182 Natural Wild Oak L268 219353 1140792 1140842 1140899 1140991 4 690 Ft/m2 11 678 Ft/csom. 4 190 Ft/m2 542 521 Ft/raklap

364845 EPL208 Natural North Oak ∞ L422 1046230 1140792 1140842 1140899 1140991 4 690 Ft/m2 11 678 Ft/csom. 4 190 Ft/m2 542 521 Ft/raklap

364937 EPL156 Asgil Oak honey L289 219374 1140792 1140842 1140899 1140991 4 690 Ft/m2 11 678 Ft/csom. 4 190 Ft/m2 542 521 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok
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toldó
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1j+1b/cs

364722 EPL036 Bardolino Oak grey L386 1022765 1140784 1140834 1140891 1140983 4 590 Ft/m2 9 180 Ft/csom. 4 090 Ft/m2 490 800 Ft/raklap

364753 EPL182 Natural Wild Oak L268 219353 1140792 1140842 1140899 1140991 4 590 Ft/m2 9 180 Ft/csom. 4 090 Ft/m2 490 800 Ft/raklap

364968 EPL035 Bardolino Oak L385 1022764 1140789 1140839 1140896 1140988 4 590 Ft/m2 9 180 Ft/csom. 4 090 Ft/m2 490 800 Ft/raklap

365071 EPL175 Dark Bedollo Walnut L599 1490856 1344707 1344696 1344685 1344711 4 590 Ft/m2 9 180 Ft/csom. 4 090 Ft/m2 490 800 Ft/raklap

365118 EPL138 Murom Oak grey L414 1046215 1140787 1140837 1140894 1140986 4 590 Ft/m2 9 180 Ft/csom. 4 090 Ft/m2 490 800 Ft/raklap

365187 EPL109 Mansonia Walnut L137 941409 1140619 1140739 1140876 1140978 4 590 Ft/m2 9 180 Ft/csom. 4 090 Ft/m2 490 800 Ft/raklap

365217 EPL137 Elton Oak white L245 196219 1140785 1140835 1140892 1140984 4 590 Ft/m2 9 180 Ft/csom. 4 090 Ft/m2 490 800 Ft/raklap

365279 EPL092 Sand Beige Zermatt Oak L284 219369 1140795 1140845 1140902 1140994 4 590 Ft/m2 9 180 Ft/csom. 4 090 Ft/m2 490 800 Ft/raklap

365309 EPL208 Natural North Oak ∞ L422 1046230 1140792 1140842 1140899 1140991 4 590 Ft/m2 9 180 Ft/csom. 4 090 Ft/m2 490 800 Ft/raklap

365330 EPL136 Lasken Oak L421 1046231 1140619 1140739 1140876 1140978 4 590 Ft/m2 9 180 Ft/csom. 4 090 Ft/m2 490 800 Ft/raklap

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

lakossági 15 év
közületi 5 év

2,00 m2/csomag
60 csomag/raklap = 120 m2

W31 / AC3
EN 13329-31

1292 x 193 mm 8 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 8/31 Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 20 év
közületi 5 év

2,49 m2/csomag
52 csomag/raklap = 129,48 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 193 mm 7 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 7/32 Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 15 év
közületi 5 év

2,49 m2/csomag
52 csomag/raklap = 129,48 m2

W31 / AC3
EN 13329-31

1292 x 193 mm 7 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 7/31 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 15 év
közületi 5 év

2,49 m2/csomag
52 csomag/raklap = 129,48 m2

W31 / AC3
EN 13329-31

1292 x 193 mm 7 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 7/31 2V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 15 év
közületi 5 év

2,49 m2/csomag
52 csomag/raklap = 129,48 m2

W31 / AC3
EN 13329-31

1292 x 193 mm 7 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 7/31 Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
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cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

367686 EPL156 Asgil Oak honey L289 219374 1140792 1140842 1140899 1140991 4 890 Ft/m2 9 780 Ft/csom. 4 390 Ft/m2 526 800 Ft/raklap

367747 EPL095 White Brooklyn Oak L132 941197 1140795 1140845 1140902 1140994 4 890 Ft/m2 9 780 Ft/csom. 4 390 Ft/m2 526 800 Ft/raklap

367778 EPL154 Asgil Oak light L418 1046234 1140784 1140834 1140891 1140983 4 890 Ft/m2 9 780 Ft/csom. 4 390 Ft/m2 526 800 Ft/raklap

367891 EPL208 Natural North Oak ∞ L422 1046230 1140792 1140842 1140899 1140991 4 890 Ft/m2 9 780 Ft/csom. 4 390 Ft/m2 526 800 Ft/raklap

367921 EPL102 Amiens Oak light L360 1003568 1140618 1140738 1140875 1140977 4 890 Ft/m2 9 780 Ft/csom. 4 390 Ft/m2 526 800 Ft/raklap

367952 EPL018 La Mancha Oak K L372 1022751 1140792 1140842 1140899 1140991 4 390 Ft/m2 8 780 Ft/csom. - -

367983 EPL039 Ashcroft Wood L388 1022767 1140784 1140834 1140891 1140983 4 890 Ft/m2 9 780 Ft/csom. 4 390 Ft/m2 526 800 Ft/raklap

368010 EPL066 Red Langley Walnut AKCIÓS 3.790 Ft/m2 K L179 941195 1140794 1140844 1140901 1140993 4 390 Ft/m2 8 780 Ft/csom. - -

368041 EPL091 Walnut La Paz K L154 941389 1140619 1140739 1140876 1140978 4 790 Ft/m2 9 580 Ft/csom. 4 390 Ft/m2 526 800 Ft/raklap

368072 EPL035 Bardolino Oak AKCIÓS 3.790 Ft/m2 K L385 1022764 1140789 1140839 1140896 1140988 4 390 Ft/m2 8 780 Ft/csom. - -

368133 EPL038 Chalky Oak L387 1022766 1140785 1140835 1140892 1140984 4 890 Ft/m2 9 780 Ft/csom. 4 390 Ft/m2 526 800 Ft/raklap

368195 EPL034 Cortina Oak White L384 1022763 1140785 1140835 1140892 1140984 4 890 Ft/m2 9 780 Ft/csom. 4 390 Ft/m2 526 800 Ft/raklap

368225 EPL190 Natural Melba Oak K L368 1022707 1140792 1140842 1140899 1140991 4 390 Ft/m2 8 780 Ft/csom. - -

368287 EPL138 Murom Oak grey L414 1046215 1140787 1140837 1140894 1140986 4 890 Ft/m2 9 780 Ft/csom. 4 390 Ft/m2 526 800 Ft/raklap

368317 EPL187 Brown Cardiff Oak K L594 1485294 1344707 1344696 1344685 1344711 4 390 Ft/m2 8 780 Ft/csom. - -

cikkszám
2021-2023

dekorkód
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tartott

külső 
sarok
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sarok

2 db/cs

toldó
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végzáró
1j+1b/cs

366559 EPL081 Brown North Oak 4V ∞ L234 983916 1140618 1140738 1140875 1140977 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

366580 EPL144 Olchon Oak honey 4V R10 L112 941159 1140792 1140842 1140899 1140991 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

366610 EPL036 Bardolino Oak grey 4V K L386 1022765 1140784 1140834 1140891 1140983 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

366641 EPL090 Coloured Acacia 4V K L538 1483145 1140790 1140840 1140897 1140989 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

366672 EPL154 Asgil Oak light 4V K L418 1046234 1140784 1140834 1140891 1140983 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

366702 EPL137 Elton Oak white 4V AKCIÓS 4.190 Ft/m2 K L245 196219 1140785 1140835 1140892 1140984 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

366733 EPL075 Dark Dunnington Oak 4V L506 1254962 1140619 1140739 1140876 1140978 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

366856 EPL031 Dark Inverey Pine 4V AKCIÓS 4.190 Ft/m2 K L395 1022774 1140793 1140843 1140900 1140992 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

366917 EPL136 Lasken Oak 4V K L421 1046231 1140619 1140739 1140876 1140978 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

366931 EPL110 Moor Acacia 4V L223 955360 1344706 1344694 1344683 1344691 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

367082 EPL102 Amiens Oak light 4V AKCIÓS 4.190 Ft/m2 K L360 1003568 1140618 1140738 1140875 1140977 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

367112 EPL065 Light Langley Walnut 4V K L503 1254970 1140786 1140836 1140893 1140985 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

367235 EPL046 Light Newbury Oak 4V L490 1254906 1140792 1140842 1140899 1140991 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

367297 EPL180 Grey Soria Oak 4V L585 1483173 1140790 1140840 1140897 1140989 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

367327 EPL204 Light Brown Sherman Oak 4V K L595 1485268 1140792 1140842 1140899 1140991 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

367358 EPL205 Light Grey Sherman Oak 4V L596 1485249 1140783 1140833 1140890 1140982 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

367389 EPL191 Brown Melba Oak 4V AKCIÓS 4.190 Ft/m2 K L529 1262393 1140619 1140739 1140876 1140978 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

367419 EPL208 Natural North Oak 4V ∞ K L422 1046230 1140792 1140842 1140899 1140991 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

367471 EPL035 Bardolino Oak 4V L385 1022764 1140789 1140839 1140896 1140988 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

367501 EPL177 White Soria Oak 4V AKCIÓS 4.190 Ft/m2 K L582 1483200 1140785 1140835 1140892 1140984 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

367594 EPL175 Dark Bedollo Walnut 4V AKCIÓS 4.190 Ft/m2 K L599 1490856 1344707 1344696 1344685 1344711 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

370112 EPL189 Beige Melba Oak 4V K L524 1262289 1140795 1140845 1140902 1140994 4 990 Ft/m2 9 980 Ft/csom. - -

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

366016 EPL015 Valley Oak smoke 4V R10 L369 1022708 1140789 1140839 1140896 1140988 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366047 EPL046 Light Newbury Oak 4V AKCIÓS 5.990 Ft/m2 K L490 1254906 1140792 1140842 1140899 1140991 6 290 Ft/m2 12 580 Ft/csom. - -

366078 EPL067 Dark Langley Walnut 4V L154 941389 1140619 1140739 1140876 1140978 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366108 EPL074 Light Dunnington Oak 4V L507 1254908 1344680 1344695 1344684 1344710 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366139 EPL075 Dark Dunnington Oak 4V AKCIÓS 5.990 Ft/m2 K L506 1254962 1140619 1140739 1140876 1140978 6 290 Ft/m2 12 580 Ft/csom. - -

366160 EPL180 Grey Soria Oak 4V K L585 1483173 1140790 1140840 1140897 1140989 6 290 Ft/m2 12 580 Ft/csom. - -

366221 EPL137 Elton Oak white 4V L245 196219 1140785 1140835 1140892 1140984 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366252 EPL143 Cesena Oak white 4V L494 1254944 1140785 1140835 1140892 1140984 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366283 EPL174 Brown Agira Wood 4V L510 1254887 1140619 1140739 1140876 1140978 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366313 EPL178 Light Grey Soria Oak 4V L583 1483163 1140784 1140834 1140891 1140983 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366344 EPL179 Natural Soria Oak 4V L584 1483126 1140792 1140842 1140899 1140991 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366375 EPL159 Natural Valley Oak 4V R10 K L368 1022707 1140792 1140842 1140899 1140991 6 290 Ft/m2 12 580 Ft/csom. - -

366405 EPL068 Dark Abergele Oak 4V L504 1254961 1140784 1140834 1140891 1140983 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366436 EPL080 Light North Oak 4V ∞ L233 983915 1140789 1140839 1140896 1140988 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366467 EPL208 Natural North Oak 4V ∞ L422 1046230 1140792 1140842 1140899 1140991 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

366498 EPL045 White Newbury Oak 4V K L489 1254943 1140795 1140845 1140902 1140994 6 290 Ft/m2 12 580 Ft/csom. - -

366528 EPL047 Dark Newbury Oak 4V L491 1254915 1140790 1140840 1140897 1140989 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

372499 EPL042 Black Halford Oak 4V L486 1254913 1344706 1344694 1344683 1344691 6 790 Ft/m2 13 580 Ft/csom. 6 290 Ft/m2 754 800 Ft/raklap

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

lakossági Life Time
közületi 5 év

2,00 m2/csomag
60 csomag/raklap = 120 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 193 mm 8 mm Clic it

PRO Classic 8/32 AQUA+ 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 20 év
közületi 5 év

2,00 m2/csomag
60 csomag/raklap = 120 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 193 mm 8 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 8/32 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 20 év
közületi 5 év

2,00 m2/csomag
60 csomag/raklap = 120 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 193 mm 8 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 8/32 Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

Érvényes: 2021.01.25-től visszavonásig
3/9 oldal



Laminált padló kollekció
HSG Consulting Kft.
1165 Budapest, Zsemlékes út 25.
Mobil: +36 30 933 5250
E-mail: logisztika@epadlo.hu

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

363817 EPL045 White Newbury Oak 4V L489 1254943 1140795 1140845 1140902 1140994 6 990 Ft/m2 12 233 Ft/csom. 6 490 Ft/m2 590 590 Ft/raklap

363848 EPL036 Bardolino Oak grey 4V L386 1022765 1140784 1140834 1140891 1140983 6 990 Ft/m2 12 233 Ft/csom. 6 490 Ft/m2 590 590 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

361882 EPL207 Grey Triestino Terrazzo L201 941182 1164549 1164824 1164826 1164820 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

361912 EPL166 Light Grey Chicago Concrete L477 1254898 1344705 1344693 1344682 1344709 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

361943 EPL167 Grey Sparkle Grain L580 1483147 1344705 1344693 1344682 1344709 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

361974 EPL168 White Chromix L581 1483201 1344704 1344692 1344681 1344708 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

362001 EPL169 Berdal Marble L577 1474577 1164549 1164824 1164826 1164820 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

362032 EPL201 Sand Arcani Oak ∞ L328 269490 1140787 1140837 1140894 1140986 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

362063 EPL202 Grey Beige Arcani Oak ∞ L518 1262328 1140618 1140738 1140875 1140977 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

362094 EPL057 White Clifton Oak L557 1254960 1140784 1140834 1140891 1140983 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

362124 EPL058 Natural Clifton Oak L499 1254916 1140792 1140842 1140899 1140991 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

369628 EPL012 Dark Rillington Oak K L368 1022707 1140792 1140842 1140899 1140991 5 490 Ft/m2 13 945 Ft/csom. - -

369659 EPL011 Light Rillington Oak L369 1022708 1140789 1140839 1140896 1140988 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

369680 EPL013 Dark Ripon Oak L496 1254945 1140790 1140840 1140897 1140989 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 557 784 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

362155 EPL033 Verdon Oak White 2V ∞ R10 L322 269497 1140784 1140834 1140891 1140983 6 390 Ft/m2 16 231 Ft/csom. 5 890 Ft/m2 598 424 Ft/raklap

362186 EPL016 Valley Oak mocca 2V R10 L370 1022709 1140618 1140738 1140875 1140977 6 390 Ft/m2 16 231 Ft/csom. 5 890 Ft/m2 598 424 Ft/raklap

362216 EPL103 Hamilton Oak 2V ∞ R10 K L266 219351 1140792 1140842 1140899 1140991 5 890 Ft/m2 14 961 Ft/csom. - -

362247 EPL104 Dark Hamilton Oak 2V ∞ R10 K L267 219352 1140619 1140739 1140876 1140978 5 890 Ft/m2 14 961 Ft/csom. - -

362698 EPL107 Cream Hamilton Oak 2V∞ R10 K L405 1022784 1140795 1140845 1140902 1140994 5 890 Ft/m2 14 961 Ft/csom. - -

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

lakossági 20 év
közületi 5 év

1,75 m2/csomag
52 csomag/raklap = 91 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 193 mm 10 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

lakossági 20 év
közületi 5 év

2,54 m2/csomag
40 csomag/raklap = 101,6 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 327 mm 8 mm Clic it

lakossági 20 év
közületi 5 év

2,54 m2/csomag
40 csomag/raklap = 101,6 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 327 mm 8 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Kingsize 8/32 2V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Kingsize 8/32 Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

PRO Classic 10/32 4V

Érvényes: 2021.01.25-től visszavonásig
4/9 oldal



Laminált padló kollekció
HSG Consulting Kft.
1165 Budapest, Zsemlékes út 25.
Mobil: +36 30 933 5250
E-mail: logisztika@epadlo.hu

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

362575 EPL195 Grey Maribor Oak 4V L455 1147505 1140782 1140832 1140879 1140981 7 390 Ft/m2 18 771 Ft/csom. 6 890 Ft/m2 700 024 Ft/raklap

362605 EPL194 Natural Maribor Oak 4V L376 1022755 1140792 1140842 1140899 1140991 7 390 Ft/m2 18 771 Ft/csom. 6 890 Ft/m2 700 024 Ft/raklap

362636 EPL173 Natural Lona Elm 4V R10 L593 1485314 1140792 1140842 1140899 1140991 7 390 Ft/m2 18 771 Ft/csom. 6 890 Ft/m2 700 024 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

362278 EPL126 Light Santino Stone 4+1V L201 941182 1164549 1164824 1164826 1164820 8 090 Ft/m2 20 549 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 771 144 Ft/raklap

362308 EPL168 White Chromix 4+1V AKCIÓS 6.990 Ft/m2 K L581 1483201 1344704 1344692 1344681 1344708 7 590 Ft/m2 19 279 Ft/csom. - -

362339 EPL169 Berdal Marble 4+1V L577 1474577 1164549 1164824 1164826 1164820 8 090 Ft/m2 20 549 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 771 144 Ft/raklap

362360 EPL170 Whitewood 4+1V L201 941182 1164549 1164824 1164826 1164820 8 090 Ft/m2 20 549 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 771 144 Ft/raklap

362391 EPL171 Graphitewood 4+1V L537 1279129 1344706 1344694 1344683 1344691 8 090 Ft/m2 20 549 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 771 144 Ft/raklap

362421 EPL127 Dark Santino Stone 4+1V L537 1279129 1344706 1344694 1344683 1344691 8 090 Ft/m2 20 549 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 771 144 Ft/raklap

362452 EPL005 Light Levanto Marble 4+1V AKCIÓS 6.990 Ft/m2 K L478 1254941 1164549 1164824 1164826 1164820 7 590 Ft/m2 19 279 Ft/csom. - -

362483 EPL167 Grey Sparkle Grain 4+1V L580 1483147 1344705 1344693 1344682 1344709 8 090 Ft/m2 20 549 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 771 144 Ft/raklap

362513 EPL166 Light Grey Chicago Concrete 4+1V AKCIÓS 6.990 Ft/m2 K L477 1254898 1344705 1344693 1344682 1344709 7 590 Ft/m2 19 279 Ft/csom. - -

362544 EPL207 Grey Triestino Terrazzo 4+1V L201 941182 1164549 1164824 1164826 1164820 8 090 Ft/m2 20 549 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 771 144 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

363220 EPL073 Dark Whiston Oak 4V K L506 1254962 1140619 1140739 1140876 1140978 5 490 Ft/m2 13 945 Ft/csom. - -

363251 EPL123 White Waltham Oak 4V K L511 1254980 1164549 1164824 1164826 1164820 5 490 Ft/m2 13 945 Ft/csom. - -

363282 EPL183 Light Sherman Oak 4V L587 1483098 1140795 1140845 1140902 1140994 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 627 507 Ft/raklap

363312 EPL184 Cognac Brown Sherman Oak 4V L588 1483146 1140793 1140843 1140900 1140992 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 627 507 Ft/raklap

363343 EPL185 Grey Sherman Oak 4V L589 1483172 1140782 1140832 1140879 1140981 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 627 507 Ft/raklap

363374 EPL186 Anthracite Sherman Oak 4V K L590 1483190 1344706 1344694 1344683 1344691 5 490 Ft/m2 13 945 Ft/csom. - -

363404 EPL204 Light Brown Sherman Oak 4V L595 1485268 1140792 1140842 1140899 1140991 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 627 507 Ft/raklap

363435 EPL196 Natural Galway Oak 4V L368 1022707 1140792 1140842 1140899 1140991 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 627 507 Ft/raklap

363466 EPL197 Beige Galway Oak 4V L489 1254943 1140795 1140845 1140902 1140994 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 627 507 Ft/raklap

363497 EPL159 Natural Valley Oak 4V R10 L368 1022707 1140792 1140842 1140899 1140991 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 627 507 Ft/raklap

363527 EPL153 Asgil Oak white 4V L384 1022763 1140785 1140835 1140892 1140984 5 990 Ft/m2 15 215 Ft/csom. 5 490 Ft/m2 627 507 Ft/raklap

363558 EPL122 Natural Waltham Oak 4V K L268 219353 1140792 1140842 1140899 1140991 5 490 Ft/m2 13 945 Ft/csom. - -

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

363602 EPL183 Light Sherman Oak 4V AKCIÓS 6.990 Ft/m2 K L587 1483098 1140795 1140845 1140902 1140994 7 390 Ft/m2 18 771 Ft/csom. - -

363633 EPL184 Cognac Brown Sherman Oak 4V L588 1483146 1140793 1140843 1140900 1140992 7 890 Ft/m2 20 041 Ft/csom. 7 390 Ft/m2 844 677 Ft/raklap

363664 EPL185 Grey Sherman Oak 4V AKCIÓS 6.990 Ft/m2 K L589 1483172 1140782 1140832 1140879 1140981 7 390 Ft/m2 18 771 Ft/csom. - -

363695 EPL188 Vintage Asgil Oak 4V L201 941182 1164549 1164824 1164826 1164820 7 890 Ft/m2 20 041 Ft/csom. 7 390 Ft/m2 844 677 Ft/raklap

363725 EPL142 Sand beige Olchon Oak 4V R10 L369 1022708 1140789 1140839 1140896 1140988 7 890 Ft/m2 20 041 Ft/csom. 7 390 Ft/m2 844 677 Ft/raklap

363756 EPL144 Olchon Oak honey 4V R10 L112 941159 1140792 1140842 1140899 1140991 7 890 Ft/m2 20 041 Ft/csom. 7 390 Ft/m2 844 677 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

369734 EPL199 White Bayford Oak 4V L201 941182 1164549 1164824 1164826 1164820 8 090 Ft/m2 20 387 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 631 184 Ft/raklap

369765 EPL200 Light Bayford Oak 4V L535 1264401 1140788 1140838 1140895 1140987 8 090 Ft/m2 20 387 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 631 184 Ft/raklap

369796 EPL119 White Raydon Oak 4V L515 1254981 1140784 1140834 1140891 1140983 8 090 Ft/m2 20 387 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 631 184 Ft/raklap

369840 EPL118 Grey Bayford Oak 4V L514 1254990 1140618 1140738 1140875 1140977 8 090 Ft/m2 20 387 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 631 184 Ft/raklap

369871 EPL117 Tobacco Bayford Oak 4V L421 1046231 1140619 1140739 1140876 1140978 8 090 Ft/m2 20 387 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 631 184 Ft/raklap

369901 EPL116 Natural Bayford Oak 4V L416 1046236 1140792 1140842 1140899 1140991 8 090 Ft/m2 20 387 Ft/csom. 7 590 Ft/m2 631 184 Ft/raklap

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

lakossági 20 év
közületi 5 év

2,52 m2/csomag
33 csomag/raklap = 83,16 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

2050 x 246 mm 10 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

lakossági Life Time
közületi 5 év

2,54 m2/csomag
40 csomag/raklap = 101,6 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 327 mm 8 mm Clic it

PRO Long 10/32 4V

lakossági Life Time
közületi 5 év

2,54 m2/csomag
45 csomag/raklap = 114,3 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 246 mm 8 mm

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Kingsize Aqua+ 8/32 4V+1V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 20 év
közületi 5 év

2,54 m2/csomag
40 csomag/raklap = 101,6 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 327 mm 8 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

Clic it

PRO Kingsize 8/32 4V

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Large Aqua + 8/32 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 20 év
közületi 5 év

2,54 m2/csomag
45 csomag/raklap = 114,3 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 246 mm 8 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Large 8/32 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

Érvényes: 2021.01.25-től visszavonásig
5/9 oldal



Laminált padló kollekció
HSG Consulting Kft.
1165 Budapest, Zsemlékes út 25.
Mobil: +36 30 933 5250
E-mail: logisztika@epadlo.hu

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

362728 EPL176 Attic Wood 4V L487 1254936 1140793 1140843 1140900 1140992 7 490 Ft/m2 9 138 Ft/csom. 6 990 Ft/m2 596 946 Ft/raklap

362759 EPL043 Light Hunton Oak 4V L487 1254936 1140793 1140843 1140900 1140992 7 490 Ft/m2 9 138 Ft/csom. 6 990 Ft/m2 596 946 Ft/raklap

362780 EPL044 Dark Hunton Oak 4V L421 1046231 1140619 1140739 1140876 1140978 7 490 Ft/m2 9 138 Ft/csom. 6 990 Ft/m2 596 946 Ft/raklap

362810 EPL192 Vintage Santa Fe Oak 4V R10 L591 1483180 1140792 1140842 1140899 1140991 7 490 Ft/m2 9 138 Ft/csom. 6 990 Ft/m2 596 946 Ft/raklap

362841 EPL193 Grey Santa Fe Oak 4V R10 L592 1483108 1140796 1140846 1140903 1140995 7 490 Ft/m2 9 138 Ft/csom. 6 990 Ft/m2 596 946 Ft/raklap

362872 EPL051 White Corton Oak 4V L494 1254944 1140785 1140835 1140892 1140984 7 490 Ft/m2 9 138 Ft/csom. 6 990 Ft/m2 596 946 Ft/raklap

362902 EPL075 Dark Dunnington Oak 4V L506 1254962 1140619 1140739 1140876 1140978 7 490 Ft/m2 9 138 Ft/csom. 6 990 Ft/m2 596 946 Ft/raklap

362933 EPL026 Western Oak light 4V L245 196219 1140785 1140835 1140892 1140984 7 490 Ft/m2 9 138 Ft/csom. 6 990 Ft/m2 596 946 Ft/raklap

362964 EPL115 Natural Starwell Oak 4V L376 1022755 1140792 1140842 1140899 1140991 7 490 Ft/m2 9 138 Ft/csom. 6 990 Ft/m2 596 946 Ft/raklap

362995 EPL074 Light Dunnington Oak 4V L507 1254908 1344680 1344695 1344684 1344710 7 490 Ft/m2 9 138 Ft/csom. 6 990 Ft/m2 596 946 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

364395 EPL074 Light Dunnington Oak L507 1254908 1344680 1344695 1344684 1344710 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

364425 EPL039 Ashcroft Wood L388 1022767 1140784 1140834 1140891 1140983 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

364456 EPL156 Asgil Oak honey L289 219374 1140792 1140842 1140899 1140991 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

364487 EPL208 Natural North Oak ∞ L422 1046230 1140792 1140842 1140899 1140991 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

364517 EPL095 White Brooklyn Oak L132 941197 1140795 1140845 1140902 1140994 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

364548 EPL089 Grove Oak ∞ L165 942009 1140792 1140842 1140899 1140991 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

364579 EPL182 Natural Wild Oak L268 219353 1140792 1140842 1140899 1140991 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

364609 EPL051 White Corton Oak L494 1254944 1140785 1140835 1140892 1140984 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

364630 EPL045 White Newbury Oak L489 1254943 1140795 1140845 1140902 1140994 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

364661 EPL018 La Mancha Oak L372 1022751 1140792 1140842 1140899 1140991 5 490 Ft/m2 10 980 Ft/csom. 4 990 Ft/m2 598 800 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

363930 EPL139 Murom Oak 4V L558 1420823 1140789 1140839 1140896 1140988 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

363978 EPL131 Punata Oak 4V L378 1022757 1140792 1140842 1140899 1140991 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364005 EPL091 Walnut La Paz 4V L154 941389 1140619 1140739 1140876 1140978 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364036 EPL198 Natural Predaia Oak 4V L535 1264401 1140788 1140838 1140895 1140987 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364074 EPL189 Beige Melba Oak 4V L524 1262289 1140795 1140845 1140902 1140994 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364135 EPL074 Light Dunnington Oak 4V L507 1254908 1344680 1344695 1344684 1344710 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364166 EPL068 Dark Abergele Oak 4V L504 1254961 1140784 1140834 1140891 1140983 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364197 EPL175 Dark Bedollo Walnut 4V L599 1490856 1344707 1344696 1344685 1344711 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364227 EPL039 Ashcroft Wood 4V L388 1022767 1140784 1140834 1140891 1140983 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364258 EPL036 Bardolino Oak grey 4V L386 1022765 1140784 1140834 1140891 1140983 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364289 EPL035 Bardolino Oak 4V L385 1022764 1140789 1140839 1140896 1140988 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364319 EPL034 Cortina Oak white 4V L384 1022763 1140785 1140835 1140892 1140984 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364340 EPL026 Western Oak light 4V L245 196219 1140785 1140835 1140892 1140984 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

364371 EPL159 Natural Valley Oak 4V R10 L368 1022707 1140792 1140842 1140899 1140991 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

369598 EPL084 Belfort Oak dark 4V ∞ L252 200007 1140786 1140836 1140893 1140985 6 190 Ft/m2 12 380 Ft/csom. 5 690 Ft/m2 682 800 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

368638 EPL159 Natural Valley Oak 4V R10 L368 1022707 1140792 1140842 1140899 1140991 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368669 EPL177 White Soria Oak 4V L582 1483200 1140785 1140835 1140892 1140984 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368690 EPL178 Light Grey Soria Oak 4V L583 1483163 1140784 1140834 1140891 1140983 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368720 EPL180 Grey Soria Oak 4V L585 1483173 1140790 1140840 1140897 1140989 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368751 EPL182 Natural Wild Oak 4V L268 219353 1140792 1140842 1140899 1140991 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368782 EPL064 Natural Abergele Oak V4 L502 1254937 1140785 1140835 1140892 1140984 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368812 EPL085 White Village Oak 4V L204 941408 1344704 1344692 1344681 1344708 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368843 EPL136 Lasken Oak 4V L421 1046231 1140619 1140739 1140876 1140978 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368874 EPL138 Murom Oak grey 4V L414 1046215 1140787 1140837 1140894 1140986 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368904 EPL142 Sand beige Olchon Oak 4V R10 L369 1022708 1140789 1140839 1140896 1140988 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368935 EPL153 Asgil Oak white 4V L384 1022763 1140785 1140835 1140892 1140984 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

368966 EPL154 Asgil Oak light 4V L418 1046234 1140784 1140834 1140891 1140983 7 790 Ft/m2 13 633 Ft/csom. 7 290 Ft/m2 663 390 Ft/raklap

lakossági 25 év
közületi 5 év

1,75 m2/csomag
52 csomag/raklap = 91 m2

W33 / AC5
EN 13329-33

1292 x 193 mm 10 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 10/33 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

bruttó listaár
raklapos vásárlás

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 8/33 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

lakossági 20 év
közületi 5 év

1,22 m2/csomag
70 csomag/raklap = 85,4 m2

W32 / AC4
EN 13329-32

1292 x 135 mm 10 mm Clic it

lakossági 25 év
közületi 5 év

2,00 m2/csomag
60 csomag/raklap = 120 m2

W33 / AC5
EN 13329-33

1292 x 193 mm 8 mm Clic it

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás

lakossági 25 év
közületi 5 év

2,00 m2/csomag
60 csomag/raklap = 120 m2

W33 / AC5
EN 13329-33

1292 x 193 mm 8 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 8/33 Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Medium 10/32 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
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cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

368997 EPL015 Valley Oak smoke 4V R10 L369 1022708 1140789 1140839 1140896 1140988 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369024 EPL174 Brown Agira Wood 4V L510 1254887 1140619 1140739 1140876 1140978 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369055 EPL046 Light Newbury Oak 4V L490 1254906 1140792 1140842 1140899 1140991 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369086 EPL179 Natural Soria Oak 4V L584 1483126 1140792 1140842 1140899 1140991 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369116 EPL181 Brown Soria Oak 4V L586 1483162 1344707 1344696 1344685 1344711 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369147 EPL187 Brown Cardiff Oak 4V L594 1485294 1344707 1344696 1344685 1344711 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369178 EPL188 Vintage Asgil Oak 4V L201 941182 1164549 1164824 1164826 1164820 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369208 EPL190 Natural Melba Oak 4V L368 1022707 1140792 1140842 1140899 1140991 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369239 EPL191 Brown Melba Oak 4V L529 1262393 1140619 1140739 1140876 1140978 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369260 EPL137 Elton Oak white 4V L245 196219 1140785 1140835 1140892 1140984 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369291 EPL156 Asgil Oak honey 4V L289 219374 1140792 1140842 1140899 1140991 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369321 EPL149 Cesena Oak nature 4V L467 1163576 1140787 1140837 1140894 1140986 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369352 EPL139 Murom Oak 4V L558 1420823 1140789 1140839 1140896 1140988 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369383 EPL150 Cesena Oak grey 4V L539 1279220 1140787 1140837 1140894 1140986 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369413 EPL141 Olchon Oak white 4V R10 L457 1147507 1140785 1140835 1140892 1140984 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369444 EPL142 Sand beige Olchon Oak 4V R10 L369 1022708 1140789 1140839 1140896 1140988 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369475 EPL144 Olchon Oak honey 4V R10 L112 941159 1140792 1140842 1140899 1140991 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369505 EPL143 Cesena Oak white 4V L494 1254944 1140785 1140835 1140892 1140984 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

369536 EPL146 Olchon Oak smoke 4V R10 L370 1022709 1140618 1140738 1140875 1140977 8 490 Ft/m2 12 735 Ft/csom. 7 990 Ft/m2 623 220 Ft/raklap

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

354730 EPC021 Coloured Villanger Oak 4V L527 1262332 1140790 1140840 1140897 1140989 11 990 Ft/m2 23 980 Ft/csom. - -

354761 EPC020 Villanger Oak 4V L541 1279155 1140790 1140840 1140897 1140989 11 990 Ft/m2 23 980 Ft/csom. - -

354785 EPC004 Brown Clermont Oak 4V L540 1279221 1140619 1140739 1140876 1140978 11 990 Ft/m2 23 980 Ft/csom. - -

354815 EPC003 Natural Clermont Oak 4V L453 1147503 1140792 1140842 1140899 1140991 11 990 Ft/m2 23 980 Ft/csom. - -

387332 EPC029 Calenberg Oak 4V L490 1254906 1140792 1140842 1140899 1140991 11 990 Ft/m2 23 980 Ft/csom. - -

387363 EPC032 Tureni Walnut 4V R10 L545 1474991 1140619 1140739 1140876 1140978 11 990 Ft/m2 23 980 Ft/csom. - -

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

354648 EPC033 Dark Tureni Walnut 4V R10 L549 1279209 1140792 1140842 1140899 1140991 14 090 Ft/m2 24 658 Ft/csom. - -

354679 EPC031 Natural Berdal Oak 4V L376 1022755 1140792 1140842 1140899 1140991 14 090 Ft/m2 24 658 Ft/csom. - -

354709 EPC030 Light Bedollo Walnut 4V L542 1279207 1140786 1140836 1140893 1140985 14 090 Ft/m2 24 658 Ft/csom. - -

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

356260 EPC038 Abakan Oak 4V L489 1254943 1140795 1140845 1140902 1140994 14 990 Ft/m2 33 428 Ft/csom. - -

356321 EPC040 Aritao Oak 4V R10 L578 1483165 1140792 1140842 1140899 1140991 14 990 Ft/m2 33 428 Ft/csom. - -

356291 EPC039 Brown Abakan Oak 4V L510 1254887 1140619 1140739 1140876 1140978 14 990 Ft/m2 33 428 Ft/csom. - -

354938 EPC028 Eureka Wood 4V L169 941198 1140793 1140843 1140900 1140992 14 990 Ft/m2 33 428 Ft/csom. - -

356383 EPC042 Grey Aritao Oak 4V R10 L572 1475002 1140790 1140840 1140897 1140989 14 990 Ft/m2 33 428 Ft/csom. - -

356352 EPC041 Natural Aritao Oak 4V R10 L579 1483136 1140792 1140842 1140899 1140991 14 990 Ft/m2 33 428 Ft/csom. - -

354907 EPC026 Natural Canton Oak 4V R10 L132 941197 1140795 1140845 1140902 1140994 14 990 Ft/m2 33 428 Ft/csom. - -

354846 EPC001 Natural Waltham Oak 4V R10 L268 219353 1140792 1140842 1140899 1140991 14 990 Ft/m2 33 428 Ft/csom. - -

354877 EPC002 White Waltham Oak 4V R10 L511 1254980 1164549 1164824 1164826 1164820 14 990 Ft/m2 33 428 Ft/csom. - -

lakossági 20 év
közületi 5 év

2,23 m2/csomag
39 csomag/raklap = 86,97 m2

W32
EN 16511-32

1292 x 246 mm 10 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Comfort Large 10/32 4V Kizárólag párafékező fólia használatával burkolható

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

lakossági 20 év
közületi 5 év

1,75 m2/csomag
48 csomag/raklap = 84 m2

W32
EN 16511-32

1292 x 193 mm 10 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Comfort Classic 10/32 4V Kizárólag párafékező fólia használatával burkolható

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

lakossági: 15 év
közületi: 5 év

2,0 m2/csomag
48 csomag/raklap = 96 m2

W31
EN 16511-31

1292 x 193 mm 8 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Comfort Classic 8/31 4V Kizárólag párafékező fólia használatával burkolható

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

lakossági 25 év
közületi 5 év

1,50 m2/csomag
52 csomag/raklap = 78 m2

W33 / AC5
EN 13329-33

1292 x 193 mm 12 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Classic 12/33 4V Javasolt padlóalátétek a Secura Smart család termékei

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

Érvényes: 2021.01.25-től visszavonásig
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Laminált padló kollekció
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cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

354969 EPC014 Natural Waldeck Oak 4V L523 1262355 1140788 1140838 1140895 1140987 14 990 Ft/m2 31 629 Ft/csom. - -

354990 EPC015 Light Waldeck Oak 4V L524 1262289 1140795 1140845 1140902 1140994 14 990 Ft/m2 31 629 Ft/csom. - -

355027 EPC025 Grey Somerset Oak 4V L201 941182 1164549 1164824 1164826 1164820 14 990 Ft/m2 31 629 Ft/csom. - -

355058 EPC034 Melara 4V L552 1279908 1344705 1344693 1344682 1344709 14 990 Ft/m2 31 629 Ft/csom. - -

355089 EPC035 Natural Vidora Oak 4V L571 1475001 1140788 1140838 1140895 1140987 14 990 Ft/m2 31 629 Ft/csom. - -

355119 EPC036 Coloured Vidora Oak 4V L201 941182 1164549 1164824 1164826 1164820 14 990 Ft/m2 31 629 Ft/csom. - -

355140 EPC037 Grey Vidora Oak 4V L537 1279129 1344706 1344694 1344683 1344691 14 990 Ft/m2 31 629 Ft/csom. - -

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

361387 EPD037 Creative Bedollo Walnut 4V R10 L574 1475003 1140786 1140836 1140893 1140985 12 790 Ft/m2 25 580 Ft/csom. - -

361417 EPD035 Creative Berdal Oak 4V R10 L376 1022755 1140792 1140842 1140899 1140991 12 790 Ft/m2 25 580 Ft/csom. - -

361448 EPD039 Light Almington Oak 4V R10 L199 941196 1140785 1140835 1140892 1140984 12 790 Ft/m2 25 580 Ft/csom. - -

361479 EPD040 Beige Almington Oak 4V R10 L558 1420823 1140789 1140839 1140896 1140988 12 790 Ft/m2 25 580 Ft/csom. - -

361509 EPD042 Dark Almington Oak  4V R10 L420 1046232 1140617 1140737 1140874 1140976 12 790 Ft/m2 25 580 Ft/csom. - -

361530 EPD036 Medium Bedollo Walnut 4V R10 L574 1475003 1140786 1140836 1140893 1140985 12 790 Ft/m2 25 580 Ft/csom. - -

361561 EPD041 Natural Almington Oak 4V R10 L573 1475040 1140787 1140837 1140894 1140986 12 790 Ft/m2 25 580 Ft/csom. - -

361592 EPD034 Natural Berdal Oak 4V R10 L376 1022755 1140792 1140842 1140899 1140991 12 790 Ft/m2 25 580 Ft/csom. - -

cikkszám
2021-2023

dekorkód
készleten 

tartott

külső 
sarok

2 db/cs

belső 
sarok

2 db/cs

toldó
2 db/cs

végzáró
1j+1b/cs

361059 EPD006 White Preston Oak 4V R10 L457 1147507 1140785 1140835 1140892 1140984 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

361080 EPD005 Brown Preston Oak 4V R10 L268 219353 1140792 1140842 1140899 1140991 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

361110 EPD007 Darkbrown Preston Oak 4V R10 L458 1147508 1140618 1140738 1140875 1140977 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

361141 EPD009 Dark Preston Oak 4V R10 L183 941390 1140619 1140739 1140876 1140978 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

361172 EPD001 Arnstein Oak 4V R10 L374 1022753 1140618 1140738 1140875 1140977 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

361202 EPD004 Istra Wood 4V R10 L456 1147506 1140617 1140737 1140874 1140976 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

361233 EPD003 Sereda Oak 4V R10 L455 1147505 1140782 1140832 1140879 1140981 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

361264 EPD012 Colden Walnut 4V R10 L406 1026438 1140794 1140844 1140901 1140993 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

361295 EPD027 Natural Waltham Oak 4V R10 L268 219353 1140792 1140842 1140899 1140991 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

361325 EPD028 White Waltham Oak 4V R10 L511 1254980 1164549 1164824 1164826 1164820 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

361356 EPD033 Pitaru Oak 4V R10 L416 1046236 1140792 1140842 1140899 1140991 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

373335 EPD038 Grey Parrini Marble 4V R10 L575 1474989 1140796 1140846 1140903 1140995 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

373366 EPD047 Berdal Marble 4V R10 L577 1474577 1164549 1164824 1164826 1164820 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

373403 EPD046 Chromix Silver 4V R10 L598 1489928 1344705 1344693 1344682 1344709 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

373434 EPD045 Anthracite Jura Slate 4V R10 L367 1022706 1344706 1344694 1344683 1344691 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

373465 EPD044 Cream Tessina Ceramic 4V R10 L576 1475004 1344704 1344692 1344681 1344708 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

373496 EPD043 Anthracite Metal Rock 4V R10 L597 1489981 1344706 1344694 1344683 1344691 12 790 Ft/m2 32 487 Ft/csom. - -

lakossági 25 év
közületi 5 év

2,54 m2/csomag
42 csomag/raklap = 106,68 m2

W33
EN 16511-33

1292 x 246 mm 7,5 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Green Tec Large 7,5/33 4V Kizárólag párafékező fólia használatával burkolható

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

lakossági 25 év
közületi 5 év

2,00 m2/csomag
56 csomag/raklap = 112 m2

W33
EN 16511-33

1292 x 193 mm 7,5 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Green Tec Classic 7,5/33 4V Kizárólag párafékező fólia használatával burkolható

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

lakossági 20 év
közületi 5 év

2,11 m2/csomag
40 csomag/raklap = 84,4 m2

W32
EN 16511-32

1292 x 327 mm 10 mm Clic it

garancia csomag
felhasználási osztály

 / kopásérték
lapméret vastagság klikk rendszer

PRO Comfort Kingsize 10/32 4V Kizárólag párafékező fólia használatával burkolható

szín szegőléc
bruttó listaár

csomagos vásárlás
bruttó listaár

raklapos vásárlás

Érvényes: 2021.01.25-től visszavonásig
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Laminált padló kollekció
HSG Consulting Kft.
1165 Budapest, Zsemlékes út 25.
Mobil: +36 30 933 5250
E-mail: logisztika@epadlo.hu

cikkszám

1044034

506180

736301

1432746

736300

Minden
színhez
 egyedi

lásd
szegőléc
mellett

944981

Minden
színhez
 egyedi

lásd
laminált
mellett

Minden
színhez
 egyedi

hívd
az

irodánkat

1036707

1430635   

1519931

RAKLAPOS VÁSÁRLÁS, KÉSZLET FELTÖLTÉS ESETÉN MINDIG KÉRJ EGYEDI AJÁNLATOT!

EGGER HAMBURG 7 cm-es fóliás festhetó fehér szegőléc 
2400 x 18 x 70 mm

2 490 Ft/szál

Laminált padló burkolásához lerakó szett.
1 szett/csomag

(1 db feszítő vas, 1 db ütőfa, 20 db  dilatációs ék)
4 890 Ft/szett

EGGER 6 cm-es dekorfóliás szegőléc
(L201 fehér szegőléc)

színazonos sarokelemek rendelhetőek hozzá
2400 x 17 x 60 mm

1 490 Ft/szál

EGGER 8 cm-es dekorfóliás fehér szegőléc 
színazonos sarokelemek nincsenek hozzá

kizárólag vevői rendelésre
2400 x 14 x 80 mm

Iroda kereskedelmi koordinátor: Németh Nikoletta +36309335250 logisztika@epadlo.hu

Kelet magyarországi képviselő: Barabás Miklós +36302808983 sales@hsgconsulting.hu
Nyugat magyarországi képviselő: Egervári László +36704229232 sales2@hsgconsulting.hu

EGGER silenzio Cork
Parfa padlóalátét

2 mm vastag
10 m2/tekercs

>47 t/m2 = CS 470 kPa
0,039 m2 x K/W

19 dB

1 390 Ft/m2

KAPCSOLATOK: NÉV: TELEFONSZÁM: EMAIL:

2 490 Ft/szál

EGGER dekorfóliás szegőléchez sarokelemek 
külső / belső / toldó / végzáró

2 db/csomag
1 090 Ft/csomag

EGGER szegőléc rögzítőklipsz
50 db/csomag

(50db klipsz+50db tipli + 50db csavar)
minden típusú EGGER szegléchez használható

Szegőléc rögzítéséhez 50 cm-ként kell használni.
Kb 25fm szegőléc rögzítéshez elegendő.

4 790 Ft/doboz

EGGER javító készlet világos
1 szett/csomag

6 590 Ft/szett

EGGER javító készlet közepes
1 szett/csomag

6 590 Ft/szett

EGGER javító készlet sötét
1 szett/csomag

6 590 Ft/szett

EGGER Laminált tisztítószer
1 liter/flakon

2 990 Ft/flakon

megnevezés kép
bruttó listaár

csomagos vásárlás

EGGER aqua+ click tömítő (Közületi felhaszálás esetén kötelező) 
Kiadósság:  10 m2
100 ml/74 g/tubus

4 790 Ft/tubus

Érvényes: 2021.01.25-től visszavonásig
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